JMY980 核心板与
JMY901 读写板用户手册
（Revision 1.00）
北京金木雨电子有限公司
2012/6/4
在使用本产品前请详细阅读本说明书，如果有任何疑问，请联系我们，我们会给您详尽的解答
         JMY980 核心板与 JMY901 读写板说明书                            http://www.jinmuyu.com.cn
版权所有 © 2003-2012 北京金木雨电子有限公司 保留所有权利  1/64

PB45 CAM_VSYNC CAM_VSYNC/GPJ9 PB46 CAM_HREF CAM_HREF/GPJ10
PB47 EINT20 EINT20/GPG12 PB48 CAMRST CAMRESET/GPJ12
PB49 VDD5V VDD5V PB50 GND GND
端口 PC 网络名称 说明(有些端口可复用) 端口 PA 网络名称 说明(有些端口可复用)
PC1 EINT7 EINT7/GPF7 PC2 EINT9 EINT9/GPG1
PC3 LnGCS1 片选 LnGCS1 PC4 LnGCS3 片选 LnGCS3
PC5 LnGCS2 片选 LnGCS2 PC6 LnWBE1 LnWBE1
PC7 LnGCS4 片选 LnGCS4 PC8 LnWE LnWE
PC9 LnOE LnOE PC10 nRESET nRESET
PC11 nWAIT nWAIT PC12 nXDACK0 nXDACK0
PC13 LADDR0 地址线 0 PC14 nXDREQ0 nXDREQ0
PC15 LADDR1 地址线 1 PC16 LADDR2 地址线 2
PC17 LADDR3 地址线 3 PC18 LADDR4 地址线 4
PC19 LADDR5 地址线 5 PC20 LADDR6 地址线 6
PC21 LADDR7 地址线 7 PC22 LADDR8 地址线 8
PC23 LADDR9 地址线 9 PC24 LADDR10 地址线 10
PC25 LADDR11 地址线 11 PC26 LADDR12 地址线 12
PC27 LADDR13 地址线 13 PC28 LADDR14 地址线 14
PC29 LADDR15 地址线 15 PC30 LADDR16 地址线 16
PC31 LADDR17 地址线 17 PC32 LADDR18 地址线 18
PC33 LADDR19 地址线 19 PC34 LADDR20 地址线 20
PC35 LADDR21 地址线 21 PC36 LADDR22 地址线 22
PC37 LADDR23 地址线 23 PC38 LADDR24 地址线 24
PC39 LDATA0 数据线 0 PC40 LDATA1 数据线 1
PC41 LDATA2 数据线 2 PC42 LDATA3 数据线 3
PC43 LDATA4 数据线 4 PC44 LDATA5 数据线 5
PC45 LDATA6 数据线 6 PC46 LDATA7 数据线 7